PAGE

ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31 мая 2021 год
	№
	7/15-5

г. Шенкурск
 О дополнительных выборах депутата Собрания депутатов муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 7
На основании решения Собрания депутатов муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» шестого созыва от 26 февраля 2021 года № 232 «О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов муниципального образования «Шенкурский муниципальный район»  шестого созыва Шелаевского Г. С.», в соответствии с пунктами 1 и 2 статьи 9 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области»  Шенкурская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Назначить на 22 августа 2021 года дополнительные выборы депутата Собрания депутатов муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 7.
2. Опубликовать настоящее постановление и схему двухмандатного избирательного округа  № 7 в Шенкурской районной газете «Важский край».

3. Разместить настоящее постановление на странице Шенкурской территориальной избирательной комиссии в разделе постановления на официальном сайте администрации муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» в сети Интернет.
Председатель комиссии

В.А. Птицын

Секретарь комиссии

Н.Р. Кузнецова
Извлечение из решения Собрания депутатов муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» от 24 мая 2013года № 231 «Об утверждении схемы одномандатных и многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Шенкурский муниципальный район»

на 2013-2022 годы»

	№

округа
	Кол-во

мандатов
	Описание границ избирательного округа
	Кол-во

избирателей

	    7
	2
	Территория муниципального образования «Шенкурское»:
 г.Шенкурск дома по ул. Володарского – вся улица; ул. Гагарина – четная сторона с д.№ 40 по № 70, нечетная сторона – с д.№ 41 по № 67;
ул. Г.Иванова - д.№17,19,21,23,25;
ул. К.Либкнехта – четная сторона с д.№20 по №46, нечетная сторона – с №13 по №51а;
ул. Комсомольская – четная сторона с д.№14 по №36; ул. Ленина – четная сторона с д.№14 по №56; ул. П.Виноградова – вся улица;
ул.Пластинина – четная сторона с д.№36 по №78, нечетная сторона – с д.№37 по №77;
ул.Пролетарская – четная сторона с д.№16 по №28а, нечетная с д.№19 по №37;
ул.Садовая – вся улица;
ул.Семакова – вся улица;
 ул.Урицкого – четная сторона с д.№2 по №56, нечетная сторона с д.№1 по №49;
ул. Х.Мурата – четная сторона с д.№24 по №50, нечетная сторона с д.№31 по №63
	1622